[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «УСТЬЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

 АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                2018 года №

р.п. Октябрьский
О проведении публичных слушаний
по проекту планировки территории и проекту межевания территории линейного объекта «Тепловая сеть для ДШИ «Радуга»

в д.Юрятинская Устьянского района Архангельской области»
В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, в соответствии со статьями 5.1, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить и провести публичные слушания по проекту планировки территории и проекту межевания территории для строительства тепловой сети для ДШИ «Радуга» в д.Юрятинская Устьянского района Архангельской области» 05 июня 2018 года в 11.00 часов в здании администрации муниципального образования «Шангальское» по адресу: с.Шангалы, ул.Ленина, д.23.
2. Подготовку и проведение публичных слушаний по проекту планировки территории и проекту межевания территории линейного объекта «Тепловая сеть для ДШИ «Радуга» в д.Юрятинская Устьянского района Архангельской области» возложить на комиссию по подготовке проектов правил землепользования и застройки сельских поселений, созданную постановлением администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район» от 14 декабря 2015 года №1307.
3. Прием предложений и замечаний по проекту планировки территории и проекту межевания территории линейного объекта «Тепловая сеть для ДШИ «Радуга» осуществляется в администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район» до 4 июня 2018 года по адресу: Архангельская область, Устьянский район, р.п. Октябрьский, ул. Комсомольская, д. 7.
4. Отделу по организационной работе и местному самоуправлению администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район» обеспечить опубликование настоящего постановления и Порядка рассмотрения замечаний и предложений по проектам муниципальных правовых актов по вопросам местного значения, утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Устьянский муниципальный район» от 27 мая 2005 года № 62, в муниципальном вестнике «Устьяны» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район».
5. Одновременно с настоящим постановлением на официальном сайте администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район» опубликовать проект планировки территории и проект межевания территории линейного объекта «Тепловая сеть для ДШИ «Радуга» в д.Юрятинская Устьянского района Архангельской области».

6. Проект планировки территории и проект межевания территории линейного объекта «Тепловая сеть для ДШИ «Радуга» в д.Юрятинская Устьянского района Архангельской области» разместить на информационном стенде в здании администрации муниципального образования «Шангальское».
7. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
8. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника управления строительства и инфраструктуры, заместителя главы администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район» по строительству и муниципальному хозяйству.
И.о.главы муниципального образования                               С.А. Молчановский
Согласовано:

Управ. делами                                                                                                Казаков С. В.

Начальник УСиИ                                                                                          Тарутин А.А.
Зав. юридическим отделом                                                                           Кузнецова Е.В.
Документ подготовил                                                                                    Правдина Т.Н.

Рассылка:  Постановление (в дело 3)

                   УСиИ - 1 экз.,

                   опубликовать в муниципальном вестнике «Устьяны»,
                   разместить на сайте.